
 

 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

 

 

UCHWAŁA NR XV/356/2019  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 4 lipca 2019 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

mających siedzibę na obszarze m.st. Warszawy od dnia 1 września 2019 roku  
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych od dnia 1 września 

2019 r., z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze m.st. 

Warszawy prowadzonych przez inne organy prowadzące, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 

1 do uchwały.  

 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół specjalnych od dnia 1 września 2019 r., 

zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2 do uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy, na tablicach 

informacyjnych publicznych szkół, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

m.st. Warszawy.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir  Potapowicz 
 

                                                           
1)

  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 

1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, 730  i 761. 



 

 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XV/356/2019 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 4 lipca 2019 r.  

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych od dnia 1 września 2019 roku 
 

 

 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez m.st. Warszawę  
 

Tabela 1.  
 

Lp.  czteroletnie licea ogólnokształcące  

Bemowo  

1. LXXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej w Warszawie, ul. A. Krzywoń 3  

Białołęka  

1. CV Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta w Warszawie, ul. V. van Gogha 1 

Bielany  

1. XXII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. José Martí w Warszawie, ul. L. Staffa 111  

2. XXXIX Liceum Ogólnokształcące im. Lotnictwa Polskiego w Warszawie, ul. B. Zuga 16 

3. XLI Liceum Ogólnokształcące im. Joachima Lelewela w Warszawie, ul. Kiwerska 3  

4. LII Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Stanisława Reymonta w Warszawie, ul. S. Żeromskiego 81 w Zespole Szkół nr 18 

5. LIX Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Warszawie, ul. S. B. Lindego 20  

6. LX Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Górskiego w Warszawie, ul. L. Tołstoja 2 w Zespole Szkół nr 49 

7. XCIV Liceum Ogólnokształcące im. gen. Stanisława Maczka w Warszawie, ul. Gwiaździsta 35 

8. CXXII Liceum Ogólnokształcące im. Ignacego Domeyki w Warszawie, ul. L. Staffa 3/5 

Mokotów  

1. VI Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Reytana w Warszawie, ul. Wiktorska 30/32  



 

2 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

2. X Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi w Warszawie, ul. J. P. Woronicza 8 

3. XXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Warszawie, ul. Wiktorska 99 

4. XXXIV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Miguela de Cervantesa w Warszawie, ul. Zakrzewska 24 

5. XLII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Warszawie, ul. A. J. Madalińskiego 22 

6. XLIII Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Warszawie, al. Niepodległości 27 

7. XLIV Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Banacha w Warszawie, ul. Dolna 6 

8. XLIX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Johanna Wolfganga Goethego w Warszawie, ul. F. Joliot-Curie 14 

9. LXV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. gen. Józefa Bema w Warszawie, ul. Marynarska 2/6 

10. LXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Tytusa Chałubińskiego w Warszawie, ul. L. Narbutta 31  

11. LXXX Liceum Ogólnokształcące im. Leopolda Staffa w Warszawie, ul. Wiśniowa 56 w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych nr 1  

12. CX Liceum Ogólnokształcące im. Roberta Schumana w Warszawie, ul. Jana III Sobieskiego 68 w Zespole Szkół nr 59  

13. CLV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterek Powstania Warszawskiego w Warszawie, ul. W. Żywnego 25 

14. CLVI Liceum Ogólnokształcące Integracyjne „Przy Łazienkach Królewskich” w Warszawie, ul. Podchorążych 49/61  

15. CLXIV Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Warszawie, ul. Chełmska 23 

Ochota  

1. VII Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Warszawie, ul. Wawelska 46  

2. XIV Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Warszawie, ul. Nowowiejska 37a  

3. XXI Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja w Warszawie, ul. Grójecka 93  

4. XLVIII Liceum Ogólnokształcące im. Edwarda Dembowskiego w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 50/54  

5. 
LXIX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów Powstania Warszawskiego 1944 w Warszawie, ul. S. 

Skarżyńskiego 8 

6. CLX Liceum Ogólnokształcące im. gen. dyw. Stefana Roweckiego „Grota” w Warszawie, ul. J. Siemieńskiego 6 

Praga-Południe  

1. IV Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Warszawie, ul. Saska 59  

2. XIX Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Warszawy w Warszawie, ul. Zbaraska 1  

3. XXIII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, ul. Naddnieprzańska 2/4  

4. XXXV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Prusa w Warszawie, ul. Zwycięzców 7/9  

5. XLVII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Warszawie, ul. Międzyborska 64/70  

6. LXXII Liceum Ogólnokształcące im. gen. Jakuba Jasińskiego w Warszawie, ul. Grochowska 346/348  

7. LXXXVII Liceum Ogólnokształcące im. gen. Leopolda Okulickiego w Warszawie, ul. Saska 78 w Zespole Szkół nr 21  

8. XCVI Liceum Ogólnokształcące im. Agnieszki Osieckiej w Warszawie, al. Stanów Zjednoczonych 24 w Zespole Szkół Łączności  



 

3 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

9. 
XCVII Liceum Ogólnokształcące im. Olimpijczyków Polskich w Warszawie, ul. Siennicka 15 w Zespole Szkół nr 12 im. Olimpijczyków 

Polskich  

10. XCIX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zbigniewa Herberta w Warszawie, ul. Fundamentowa 38/42  

11. 
CXI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana Kisielewskiego w Warszawie, ul. Szczawnicka 1 w Zespole Szkół 

nr 5 im. Stefana Kisielewskiego  

Praga-Północ  

1. VIII Liceum Ogólnokształcące im. Władysława IV w Warszawie, ul. Jagiellońska 38  

2. XX Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Warszawie, ul. Objazdowa 3 w Zespole Szkół nr 40 im. Stefana Starzyńskiego  

3. L Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Ruy Barbosy w Warszawie, ul. W. Burdzińskiego 4 w Zespole Szkół nr 73  

4. LXXVI Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Warszawie, ul. Kowelska 1 

Rembertów  

1. LI Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Warszawie, ul. Kadrowa 9  

Śródmieście  

1. II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Batorego w Warszawie, ul. Myśliwiecka 6 

2. V Liceum Ogólnokształcące im. Księcia Józefa Poniatowskiego w Warszawie, ul. Nowolipie 8 

3. IX Liceum Ogólnokształcące im. Klementyny Hoffmanowej w Warszawie, ul. Hoża 88  

4. XI Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja w Warszawie, pl. S. Małachowskiego 1 

5. XV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Narcyzy Żmichowskiej w Warszawie, ul. Klonowa 16  

6. XVII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Warszawie, ul. Elektoralna 5/7 

7. XVIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana Zamoyskiego w Warszawie, ul. Smolna 30 

8. XXVII Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Czackiego w Warszawie, ul. Polna 5 

9. 
XXXII Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Grota-Roweckiego w Warszawie, ul. Stawki 10 w Zespole Szkół Licealnych i Ekonomicznych 

nr 1 

10. XXXVII Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Dąbrowskiego w Warszawie, ul. Świętokrzyska 1 

11. LVIII Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Warszawie, ul. Górnośląska 31 w Zespole Szkół nr 23 

12. LXII Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego im. Generała Broni Władysława Andersa w Warszawie, ul. Konwiktorska 5/7  

13. LXVII Liceum Ogólnokształcące im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Warszawie, ul. Hoża 11/15  

14. LXXV Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Warszawie, ul. Czerniakowska 128  

15. LXXXI Liceum Ogólnokształcące im. Aleksandra Fredry w Warszawie, ul. Miła 7  

16. 
LXXXIII Liceum Ogólnokształcące im. Emiliana Konopczyńskiego w Warszawie, ul. E. Konopczyńskiego 4 w Zespole Szkół nr 22 im. 

Emiliana Konopczyńskiego  



 

4 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

17. CLVII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, ul. Świętokrzyska 18a  

Targówek  

1. XIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Warszawie, ul. Oszmiańska 23/25  

2. XLVI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Czarnieckiego w Warszawie, ul. Żuromińska 4  

3. 
CII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Księdza Józefa Woźniaka w Warszawie, ul. Bartnicza 2 w Zespole Szkół z 

Oddziałami Integracyjnymi nr 41  

4. CXXXVII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Roberta Schumana w Warszawie, ul. Olgierda 35/41  

5. CLXII Liceum Ogólnokształcące w Warszawie, ul. Turmoncka 2 w Zespole Szkół nr 128 

Ursus  

1. LVI Liceum Ogólnokształcące im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42 

Ursynów  

1. LXIII Liceum Ogólnokształcące im. Lajosa Kossutha w Warszawie, ul. L. Hirszfelda 11  

2. LXX Liceum Ogólnokształcące im. Aleksandra Kamińskiego w Warszawie, ul. E. Dembowskiego 1  

3. 
CLVIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Księżnej Izabeli Czartoryskiej w Warszawie, ul. S. Szolc-

Rogozińskiego 2  

Wawer  

1. XXV Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Warszawie, ul. Halna 20  

2. XXVI Liceum Ogólnokształcące im. gen. Henryka Jankowskiego „Kuby” w Warszawie, ul. Alpejska 16  

 
Wesoła  

1. CLXIII Liceum Ogólnokształcące w Warszawie, ul. Klimatyczna 1  

Wilanów  

1. 
XXXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Kostki Potockiego w Warszawie, ul. Wiertnicza 26 w Zespole Szkół nr 79 im. 

Stanisława Kostki Potockiego  

Włochy  

1. 
LXXIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zawiszaków Proporca „Victoria” w Warszawie, ul. Promienista 12a w 

Zespole Szkół nr 17 im. Zawiszaków Proporca „Victoria”  

2. LXXXIV Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Narwiku w Warszawie, ul. Gładka 16 w Zespole Szkół im. Bohaterów Narwiku  

3. CLIX Liceum Ogólnokształcące im. Króla Jana III Sobieskiego w Warszawie, ul. Solipska 17/19  

Wola  

1. III Liceum Ogólnokształcące im. gen. Józefa Sowińskiego w Warszawie, ul. Rogalińska 2  

2. XII Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Warszawie, ul. Sienna 53  



 

5 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

3. XXIV Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Warszawie, ul. Obozowa 60  

4. XXX Liceum Ogólnokształcące im. Jana Śniadeckiego w Warszawie, ul. Wolność 1/3  

5. XXXIII Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Mikołaja Kopernika w Warszawie, ul. J. Bema 76  

6. XL Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Warszawie, ul. Platynowa 1  

7. XLV Liceum Ogólnokształcące im. Romualda Traugutta w Warszawie, ul. Miła 26  

8. LXXXVI Liceum Ogólnokształcące im. Batalionu „Zośka” w Warszawie, ul. K. Garbińskiego 1  

9. LXXXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Michała Konarskiego w Warszawie, ul. Okopowa 55a w Zespole Szkół im. Michała Konarskiego  

10. 
XCII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Ożarowska 71 w Zespole Szkół nr 32 im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego  

11. CXIX Liceum Ogólnokształcące im. Jacka Kuronia w Warszawie, ul. Złota 58  

12. 
CXXV Liceum Ogólnokształcące im. Waldemara Milewicza w Warszawie, ul. Chłodna 36/46 w Zespole Szkół nr 7 im. Szczepana 

Bońkowskiego 

13. CLXI Liceum Ogólnokształcące w Warszawie, ul. Smocza 19 w Zespole Szkół nr 127 

Żoliborz  

1. I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Bolesława Limanowskiego w Warszawie, ul. A. Felińskiego 15  

2. XVI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefanii Sempołowskiej w Warszawie, ul. ks. J. Popiełuszki 5  

3. LXIV Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Ignacego Witkiewicza „Witkacego” w Warszawie, ul. Elbląska 51  

4. CXIV Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kilińskiego w Warszawie, ul. A. Felińskiego 13 w Zespole Szkół nr 31 im. Jana Kilińskiego  

 

 

Tabela 2.  
 

Lp.  czteroletnie licea ogólnokształcące dla dorosłych  

Bielany  

1. CXLIII Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. W. Perzyńskiego 10 w Zespole Szkół nr 10 im. Stanisława Staszica  

Mokotów  

1. CLI Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. Bełska 1/3 w Zespole Szkół nr 39 im. prof. Edmunda Jankowskiego  

2. CLII Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. W. Rzymowskiego 38 w Zespole Szkół nr 27  

3. 
CLIII Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. Kazimierzowska 60 w Zespole Szkół Odzieżowych, Fryzjerskich i 

Kosmetycznych nr 22  

Ochota  



 

6 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

1. CXXXIII Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 56 w Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 2  

Praga-Południe  

1. CIV Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. Mińska 1/5 w Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 5  

2. CXLVII Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. Komorska 17/23 w Zespole Szkół Spożywczo-Gastronomicznych  

Praga-Północ  

1. CXXX Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. W. Burdzińskiego 4 w Zespole Szkół nr 73  

2. CXLVI Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. Targowa 86 w Zespole Szkół nr 33  

Śródmieście  

1. LIII Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie ul. S. Noakowskiego 6 w Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1  

Targówek  

1. CXL Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. Mieszka I 7 w Zespole Szkół nr 34 im. Mieszka I  

Ursus  

1. CLIV Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42 w Zespole Szkół nr 42  

Wola  

1. 
CXXVIII Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. Księcia Janusza 45/47 w Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego nr 1  

2. CXLII Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, al. Jana Pawła II 69 w Zespole Szkół Samochodowych i Licealnych nr 2  

3. CXLIV Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. M. Kasprzaka 19/21 w Zespole Szkół nr 36 im. Marcina Kasprzaka  

4. CXLV Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. Ogrodowa 16 w Zespole Szkół Stenotypii i Języków Obcych  

Żoliborz  

1. CXLIX Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. gen. J. Zajączka 7 w Zespole Szkół Elektronicznych i Licealnych  

2. 
CL Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. Włościańska 35 w Zespole Szkół Samochodowych i Licealnych nr 3 im. 

Ignacego Jana Paderewskiego  

 

 

Tabela 3.  
 

Lp.  pięcioletnie technika  

Bielany  

1. Technikum Ekonomiczne nr 5 w Warszawie, ul. S. Żeromskiego 22/28 w Zespole Szkół nr 35 im. Zofii Jaroszewicz „Kasi”  

2. Technikum nr 25 im. Stanisława Staszica w Warszawie, ul. W. Perzyńskiego 10 w Zespole Szkół nr 10 im. Stanisława Staszica  



 

7 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

3. Technikum Księgarskie im. Stefana Żeromskiego w Warszawie, ul. S. Żeromskiego 81 w Zespole Szkół nr 18  

Mokotów  

1. Technikum Mechatroniczne nr 1 w Warszawie, ul. Wiśniowa 56 w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych nr 1  

2. Technikum Ekonomiczne nr 8 w Warszawie, ul. F. Joliot-Curie 13 w Zespole Szkół nr 3 im. 2 Armii Wojska Polskiego  

3. 
Technikum Hotelarsko-Turystyczno-Gastronomiczne nr 21 w Warszawie, ul. Krasnołęcka 3 w Zespole Szkół Hotelarsko-Turystyczno-

Gastronomicznych nr 1 

4. 
Technikum Odzieżowe i Fryzjerskie im. Marii Bratkowskiej w Warszawie, ul. Kazimierzowska 60 w Zespole Szkół Odzieżowych, 

Fryzjerskich i Kosmetycznych nr 22  

5. Technikum Ogrodnicze w Warszawie, ul. Bełska 1/3 w Zespole Szkół nr 39 im. prof. Edmunda Jankowskiego  

Ochota  

1. 
Technikum Samochodowe nr 1 im. Romana Macieja Pijanowskiego w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 56 w Zespole Szkół Samochodowych i 

Licealnych nr 1  

2. Technikum nr 7 w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 56 w Zespole Szkół im. inż. Stanisława Wysockiego d. „Kolejówka”  

3. 
Technikum nr 10 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 46 w Zespole Szkół nr 4 im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego  

4. Technikum nr 24 w Warszawie, ul. Urbanistów 3 w Zespole Szkół nr 26 

Praga-Południe  

1. Technikum nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Szczawnicka 1 w Zespole Szkół nr 5 im. Stefana Kisielewskiego  

2. 
Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie nr 2 im. prof. Stanisława Bergera w Warszawie, ul. Majdańska 30/36 w Zespole Szkół 

Gastronomiczno-Hotelarskich  

3. Technikum nr 12 w Warszawie, ul. Siennicka 15 w Zespole Szkół nr 12 im. Olimpijczyków Polskich  

4. Technikum nr 27 im. prof. Józefa Zawadzkiego w Warszawie, ul. Saska 78 w Zespole Szkół nr 21  

5. Technikum Łączności im. prof. dr. inż. Janusza Groszkowskiego w Warszawie, al. Stanów Zjednoczonych 24 w Zespole Szkół Łączności 

6. 
Technikum Spożywczo-Gastronomiczne im. Jana Pawła II w Warszawie, ul. Komorska 17/23 w Zespole Szkół Spożywczo-

Gastronomicznych  

Praga-Północ  

1. Technikum Mechaniczne nr 5 im. Stefana Starzyńskiego w Warszawie, ul. Objazdowa 3 w Zespole Szkół nr 40 im. Stefana Starzyńskiego 

2. Technikum nr 6 w Warszawie, ul. Targowa 86 w Zespole Szkół nr 33 

3. Technikum nr 20 w Warszawie, ul. Ratuszowa 13 w Zespole Szkół nr 11 im. Władysława Grabskiego 

4. Technikum Geologiczno-Geodezyjno-Drogowe im. prof. dr. Stanisława Kluźniaka w Warszawie, ul. J. Szanajcy 5 w Zespole Szkół nr 14 

Śródmieście  



 

8 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

1. Technikum Ekonomiczne nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Warszawie, ul. Stawki 10 w Zespole Szkół Licealnych i Ekonomicznych nr 1  

2. Technikum Elektryczno-Elektroniczne nr 1 w Warszawie, ul. E. Konopczyńskiego 4 w Zespole Szkół nr 22 im. Emiliana Konopczyńskiego  

3. 
Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie nr 1 w Warszawie, ul. Poznańska 6/8 w Zespole Szkół Gastronomicznych im. prof. Eugeniusza 

Pijanowskiego  

4. Technikum Poligraficzne w Warszawie, ul. Stawki 14 w Zespole Szkół Poligraficznych im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

5. 
Technikum Architektoniczno-Budowlane im. Stanisława Noakowskiego w Warszawie, ul. Przyrynek 9 

w Zespole Szkół Architektoniczno-Budowlanych i Licealnych im. Stanisława Noakowskiego  

6. Technikum Budownictwa i Architektury nr 1 im. prof. Zdzisława Mączeńskiego w Warszawie, ul. Górnośląska 31 w Zespole Szkół nr 23  

7. Technikum Kinematograficzno-Komputerowe im. Krzysztofa Kieślowskiego w Warszawie, ul. Polna 7 

Targówek  

1. Technikum nr 11 im. Piotra Wysockiego w Warszawie, ul. św. J. Odrowąża 75 w Zespole Szkół im. Piotra Wysockiego  

2. Technikum nr 30 w Warszawie, ul. Mieszka I 7 w Zespole Szkół nr 34 im. Mieszka I  

Ursus  

1. Technikum nr 8 im. Jana Karskiego w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42 w Zespole Szkół nr 42  

Włochy  

1. Technikum nr 9 Lotnicze im. Bohaterów Narwiku w Warszawie, ul. Gładka 16 w Zespole Szkół im. Bohaterów Narwiku  

Wola  

1. Technikum Elektroniczne nr 1 w Warszawie, ul. M. Kasprzaka 19/21 w Zespole Szkół nr 36 im. Marcina Kasprzaka  

2. 
Technikum Samochodowe nr 2 im. Czesława Orłowskiego w Warszawie, al. Jana Pawła II 69 w Zespole Szkół Samochodowych i 

Licealnych nr 2  

3. Technikum nr 3 im. Ludwika Krzywickiego w Warszawie, ul. Chłodna 36/46 w Zespole Szkół nr 7 im. Szczepana Bońkowskiego  

4. 
Technikum Budowlane nr 5 im. prof. Stefana Bryły w Warszawie, ul. Księcia Janusza 45/47 w Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego nr 1  

5. Technikum nr 23 im. Fryderyka Skarbka w Warszawie, ul. Ożarowska 71 w Zespole Szkół nr 32 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego  

6. Technikum nr 26 w Warszawie, ul. Okopowa 55a w Zespole Szkół im. Michała Konarskiego 

7. Technikum nr 29 w Warszawie, ul. Ogrodowa 16 w Zespole Szkół Stenotypii i Języków Obcych  

8. Technikum Fototechniczne w Warszawie, ul. Spokojna 13 w Zespole Szkół Fototechnicznych  

Żoliborz  

1. Technikum Elektryczne nr 2 im. Synów Pułku w Warszawie, ul. gen. J. Zajączka 7 w Zespole Szkół nr 28  

2. 
Technikum Elektroniczne nr 3 im. Żołnierzy Armii Krajowej „Żywiciel” w Warszawie, ul. gen. J. Zajączka 7 w Zespole Szkół 

Elektronicznych i Licealnych  



 

9 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

3. 
Technikum Samochodowe nr 3 w Warszawie, ul. Włościańska 35 w Zespole Szkół Samochodowych i Licealnych nr 3 im. Ignacego Jana 

Paderewskiego  

4. Technikum Mechaniczne nr 7 im. Jana Kilińskiego w Warszawie, ul. A. Felińskiego 13 w Zespole Szkół nr 31 im. Jana Kilińskiego  

 

 

Tabela 4.  
 

Lp. branżowe szkoły I stopnia  

Bielany  

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 18 w Warszawie, ul. S. Żeromskiego 22/28 w Zespole Szkół nr 35 im. Zofii Jaroszewicz „Kasi” 

Mokotów  

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w Warszawie, ul. Kazimierzowska 60 w Zespole Szkół Odzieżowych, Fryzjerskich i Kosmetycznych nr 22  

2. Branżowa Szkoła I stopnia nr 31 w Warszawie, ul. W. Rzymowskiego 38 w Zespole Szkół nr 27  

3. Branżowa Szkoła I stopnia nr 64 w Warszawie, ul. Krasnołęcka 3 w Zespole Szkół Hotelarsko-Turystyczno-Gastronomicznych nr 1 

4. Branżowa Szkoła Ogrodnicza I stopnia w Warszawie, ul. Bełska 1/3 w Zespole Szkół nr 39 im. prof. Edmunda Jankowskiego 

Ochota  

1. Branżowa Szkoła Samochodowa I stopnia nr 2 w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 56 w Zespole Szkół Samochodowych i Licealnych nr 1  

Praga-Południe  

1. 
Branżowa Szkoła I stopnia nr 20 im. prof. Stanisława Bergera w Warszawie, ul. Majdańska 30/36 w Zespole Szkół Gastronomiczno-

Hotelarskich  

2. Branżowa Szkoła I stopnia nr 55 w Warszawie, al. Stanów Zjednoczonych 24 w Zespole Szkół Łączności 

3. 
Branżowa Szkoła Spożywczo-Gastronomiczna I stopnia im. Jana Pawła II w Warszawie, ul. Komorska 17/23 w Zespole Szkół Spożywczo-

Gastronomicznych  

Praga-Północ  

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 7 w Warszawie, ul. Targowa 86 w Zespole Szkół nr 33  

2. Branżowa Szkoła I stopnia nr 12 im. Stefana Starzyńskiego w Warszawie, ul. Objazdowa 3 w Zespole Szkół nr 40 im. Stefana Starzyńskiego  

Śródmieście  

1. 
Branżowa Szkoła Gastronomiczna I stopnia w Warszawie, ul. Poznańska 6/8 w Zespole Szkół Gastronomicznych im. prof. Eugeniusza 

Pijanowskiego  

2. Branżowa Szkoła Poligraficzna I stopnia w Warszawie, ul. Stawki 14 w Zespole Szkół Poligraficznych im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

Targówek  



 

10 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 41 w Warszawie, ul. Mieszka I 7 w Zespole Szkół nr 34 im. Mieszka I  

Ursus  

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 37 im. Jana Karskiego w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42 w Zespole Szkół nr 42  

Wola  

1. Branżowa Szkoła Samochodowa I stopnia nr 1 w Warszawie, al. Jana Pawła II 69 w Zespole Szkół Samochodowych i Licealnych nr 2  

2. Branżowa Szkoła I stopnia nr 6 im. Michała Konarskiego w Warszawie, ul. Okopowa 55a w Zespole Szkół im. Michała Konarskiego  

3. Branżowa Szkoła I stopnia nr 39 w Warszawie, ul. Ożarowska 71 w Zespole Szkół nr 32 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego  

4. Branżowa Szkoła I stopnia nr 57 w Warszawie, ul. M. Kasprzaka 19/21 w Zespole Szkół nr 36 im. Marcina Kasprzaka  

5. Branżowa Szkoła I stopnia nr 66 w Warszawie, ul. Księcia Janusza 45/47 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1  

6. Branżowa Szkoła Fototechniczna I stopnia w Warszawie, ul. Spokojna 13 w Zespole Szkół Fototechnicznych  

Żoliborz  

1. Branżowa Szkoła Elektroniczna I stopnia nr 2 w Warszawie, ul. gen. J. Zajączka 7 w Zespole Szkół Elektronicznych i Licealnych  

2. 
Branżowa Szkoła I stopnia nr 11 w Warszawie, ul. Włościańska 35 w Zespole Szkół Samochodowych i Licealnych nr 3 im. Ignacego Jana 

Paderewskiego  

3. Branżowa Szkoła I stopnia nr 61 w Warszawie, ul. gen. J. Zajączka 7 w Zespole Szkół nr 28  

4. Branżowa Szkoła Rzemiosł Artystycznych I stopnia nr 65 w Warszawie, ul. A. Felińskiego 13 w Zespole Szkół nr 31 im. Jana Kilińskiego  

 

 

 

 

 

Tabela 5.  
 

Lp.  szkoły policealne  

Bielany  

1. Szkoła Policealna nr 6 w Warszawie, ul. S. Żeromskiego 81 w Zespole Szkół nr 18  

Mokotów  

1. Szkoła Policealna nr 5 w Warszawie, ul. Wiśniowa 56 w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych nr 1 

2. Szkoła Policealna nr 9 w Warszawie, ul. F. Joliot-Curie 13 w Zespole Szkół nr 3 im. 2 Armii Wojska Polskiego 

3. Szkoła Policealna nr 11 w Warszawie, ul. Kazimierzowska 60  

4. Szkoła Policealna nr 13 w Warszawie, ul. Krasnołęcka 3 w Zespole Szkół Hotelarsko-Turystyczno-Gastronomicznych nr 1  



 

11 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

5. Szkoła Policealna nr 15 w Warszawie, ul. Bełska 1/3 w Zespole Szkół nr 39 im. prof. Edmunda Jankowskiego 

6. Szkoła Policealna nr 49 w Warszawie, ul. Wiśniowa 56  

7. Szkoła Policealna nr 50 w Warszawie, ul. Kazimierzowska 60 w Zespole Szkół Odzieżowych, Fryzjerskich i Kosmetycznych nr 22  

8. Szkoła Policealna nr 51 w Warszawie, ul. Bełska 1/3  

9. Szkoła Policealna nr 52 w Warszawie, ul. Krasnołęcka 3  

Ochota  

1. Szkoła Policealna nr 12 w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 46 w Zespole Szkół nr 4 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego  

2. Szkoła Policealna nr 16 w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 56 w Zespole Szkół im. inż. Stanisława Wysockiego d. „Kolejówka”  

3. Szkoła Policealna nr 17 w Warszawie, ul. Urbanistów 3 w Zespole Szkół nr 26  

Praga-Południe  

1. Szkoła Policealna nr 1 w Warszawie, ul. Saska 78 w Zespole Szkół nr 21  

2. Szkoła Policealna nr 18 w Warszawie, al. Stanów Zjednoczonych 24 w Zespole Szkół Łączności  

3. Szkoła Policealna nr 42 w Warszawie, ul. Mińska 1/5 w Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 5  

Praga-Północ  

1. Szkoła Policealna nr 20 w Warszawie, ul. J. Szanajcy 5 w Zespole Szkół nr 14  

2. Szkoła Policealna nr 21 w Warszawie, ul. Targowa 86 w Zespole Szkół nr 33  

3. Szkoła Policealna nr 53 w Warszawie, ul. Ratuszowa 13 w Zespole Szkół nr 11 im. Władysława Grabskiego  

Śródmieście  

1. Szkoła Policealna nr 3 w Warszawie, ul. S. Noakowskiego 6 w Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1  

2. Szkoła Policealna nr 4 w Warszawie, ul. Stawki 10 w Zespole Szkół Licealnych i Ekonomicznych nr 1  

3. 
Szkoła Policealna nr 22 im. Stanisława Noakowskiego w Warszawie, ul. Przyrynek 9 w Zespole Szkół Architektoniczno-Budowlanych i 

Licealnych im. Stanisława Noakowskiego  

4. Szkoła Policealna nr 23 w Warszawie, ul. Stawki 14 w Zespole Szkół Poligraficznych im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

5. Szkoła Policealna nr 25 w Warszawie, ul. Poznańska 6/8 w Zespole Szkół Gastronomicznych im. prof. Eugeniusza Pijanowskiego  

6. Szkoła Policealna nr 37 w Warszawie, ul. Górnośląska 31 w Zespole Szkół nr 23  

Targówek  

1. Szkoła Policealna nr 36 w Warszawie, ul. Mieszka I 7 w Zespole Szkół nr 34 im. Mieszka I  

2. Szkoła Policealna nr 45 w Warszawie, ul. św. J. Odrowąża 75 w Zespole Szkół im. Piotra Wysockiego  

Wola  

1. Szkoła Policealna nr 7 w Warszawie, ul. Spokojna 13 w Zespole Szkół Fototechnicznych  

2. Szkoła Policealna nr 26 w Warszawie, ul. Ogrodowa 16 w Zespole Szkół Stenotypii i Języków Obcych  



 

12 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

3. Szkoła Policealna nr 27 w Warszawie, al. Jana Pawła II 69 w Zespole Szkół Samochodowych i Licealnych nr 2  

4. Szkoła Policealna nr 28 w Warszawie, ul. Ogrodowa 16  

5. Szkoła Policealna nr 30 w Warszawie, ul. M. Kasprzaka 19/21 w Zespole Szkół nr 36 im. Marcina Kasprzaka  

6. Szkoła Policealna nr 48 w Warszawie, ul. Księcia Janusza 45/47 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1  

Żoliborz  

1. Szkoła Policealna nr 32 w Warszawie, ul. gen. J. Zajączka 7 w Zespole Szkół Elektronicznych i Licealnych  

2. 
Szkoła Policealna nr 33 w Warszawie, ul. Włościańska 35 w Zespole Szkół Samochodowych i Licealnych nr 3 im. Ignacego Jana 

Paderewskiego  

3. Szkoła Policealna nr 35 w Warszawie, ul. A. Felińskiego 13 w Zespole Szkół nr 31 im. Jana Kilińskiego 

4. Szkoła Policealna nr 39 w Warszawie, ul. gen. J. Zajączka 7 w Zespole Szkół nr 28  

 

 

 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez m.st. Warszawę, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego 

trzyletniego liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum oraz dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej`  
 

Tabela 1.  
 

Lp.  czteroletnie licea ogólnokształcące  

Bemowo  

1. LXXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej w Warszawie, ul. A. Krzywoń 3  

Białołęka  

1. CV Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta w Warszawie, ul. V. van Gogha 1 

Bielany  

1. XXII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. José Martí w Warszawie, ul. L. Staffa 111  

2. XXXIX Liceum Ogólnokształcące im. Lotnictwa Polskiego w Warszawie, ul. B. Zuga 16 

3. XLI Liceum Ogólnokształcące im. Joachima Lelewela w Warszawie, ul. Kiwerska 3  

4. LII Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Stanisława Reymonta w Warszawie, ul. S. Żeromskiego 81 w Zespole Szkół nr 18 

5. LIX Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Warszawie, ul. S. B. Lindego 20 

6. LX Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Górskiego w Warszawie, ul. L. Tołstoja 2 w Zespole Szkół nr 49 

7. XCIV Liceum Ogólnokształcące im. gen. Stanisława Maczka w Warszawie, ul. Gwiaździsta 35 



 

13 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

8. CXXII Liceum Ogólnokształcące im. Ignacego Domeyki w Warszawie, ul. L. Staffa 3/5 

Mokotów  

1. VI Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Reytana w Warszawie, ul. Wiktorska 30/32  

2. X Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi w Warszawie, ul. J. P. Woronicza 8 

3. XXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Warszawie, ul. Wiktorska 99 

4. XXXIV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Miguela de Cervantesa w Warszawie, ul. Zakrzewska 24 

5. XLII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Warszawie, ul. A. J. Madalińskiego 22 

6. XLIII Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Warszawie, al. Niepodległości 27 

7. XLIV Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Banacha w Warszawie, ul. Dolna 6 

8. XLIX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Johanna Wolfganga Goethego w Warszawie, ul. F. Joliot-Curie 14 

9. LXV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. gen. Józefa Bema w Warszawie, ul. Marynarska 2/6 

10. LXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Tytusa Chałubińskiego w Warszawie, ul. L. Narbutta 31  

11. LXXX Liceum Ogólnokształcące im. Leopolda Staffa w Warszawie, ul. Wiśniowa 56 w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych nr 1  

12. CX Liceum Ogólnokształcące im. Roberta Schumana w Warszawie, ul. Jana III Sobieskiego 68 w Zespole Szkół nr 59  

13. CLV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bohaterek Powstania Warszawskiego w Warszawie, ul. W. Żywnego 25 

14. CLVI Liceum Ogólnokształcące Integracyjne „Przy Łazienkach Królewskich” w Warszawie, ul. Podchorążych 49/61  

15. CLXIV Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Warszawie, ul. Chełmska 23 

Ochota  

1. VII Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Warszawie, ul. Wawelska 46  

2. XIV Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Warszawie, ul. Nowowiejska 37a  

3. XXI Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja w Warszawie, ul. Grójecka 93  

4. XLVIII Liceum Ogólnokształcące im. Edwarda Dembowskiego w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 50/54  

5. 
LXIX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Bohaterów Powstania Warszawskiego 1944 w Warszawie, ul. S. 

Skarżyńskiego 8  

6. CLX Liceum Ogólnokształcące im. gen. dyw. Stefana Roweckiego „Grota” w Warszawie, ul. J. Siemieńskiego 6 

Praga-Południe  

1. IV Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza w Warszawie, ul. Saska 59  

2. XIX Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Warszawy w Warszawie, ul. Zbaraska 1  

3. XXIII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, ul. Naddnieprzańska 2/4  

4. XXXV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Prusa w Warszawie, ul. Zwycięzców 7/9  

5. XLVII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Warszawie, ul. Międzyborska 64/70  



 

14 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

6. LXXII Liceum Ogólnokształcące im. gen. Jakuba Jasińskiego w Warszawie, ul. Grochowska 346/348  

7. XCVI Liceum Ogólnokształcące im. Agnieszki Osieckiej w Warszawie, al. Stanów Zjednoczonych 24 w Zespole Szkół Łączności  

8. 
XCVII Liceum Ogólnokształcące im. Olimpijczyków Polskich w Warszawie, ul. Siennicka 15 w Zespole Szkół nr 12 im. Olimpijczyków 

Polskich  

9. XCIX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zbigniewa Herberta w Warszawie, ul. Fundamentowa 38/42  

10. 
CXI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana Kisielewskiego w Warszawie, ul. Szczawnicka 1 w Zespole Szkół 

nr 5 im. Stefana Kisielewskiego  

Praga-Północ  

1. VIII Liceum Ogólnokształcące im. Władysława IV w Warszawie, ul. Jagiellońska 38  

2. XX Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego w Warszawie, ul. Objazdowa 3 w Zespole Szkół nr 40 im. Stefana Starzyńskiego  

3. L Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Ruy Barbosy w Warszawie, ul. W. Burdzińskiego 4 w Zespole Szkół nr 73  

4. LXXVI Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Warszawie, ul. Kowelska 1 

Rembertów  

1. LI Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Warszawie, ul. Kadrowa 9  

Śródmieście  

1. II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Batorego w Warszawie, ul. Myśliwiecka 6 

2. V Liceum Ogólnokształcące im. Księcia Józefa Poniatowskiego w Warszawie, ul. Nowolipie 8 

3. IX Liceum Ogólnokształcące im. Klementyny Hoffmanowej w Warszawie, ul. Hoża 88  

4. XI Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja w Warszawie, pl. S. Małachowskiego 1 

5. XV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Narcyzy Żmichowskiej w Warszawie, ul. Klonowa 16  

6. XVII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Warszawie, ul. Elektoralna 5/7 

7. XVIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana Zamoyskiego w Warszawie, ul. Smolna 30 

8. XXVII Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Czackiego w Warszawie, ul. Polna 5 

9. XXXVII Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Dąbrowskiego w Warszawie, ul. Świętokrzyska 1 

10. LVIII Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Warszawie, ul. Górnośląska 31 w Zespole Szkół nr 23 

11. LXII Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego im. Generała Broni Władysława Andersa w Warszawie, ul. Konwiktorska 5/7  

12. LXVII Liceum Ogólnokształcące im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego w Warszawie, ul. Hoża 11/15  

13. LXXV Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Warszawie, ul. Czerniakowska 128  

14. LXXXI Liceum Ogólnokształcące im. Aleksandra Fredry w Warszawie, ul. Miła 7  

15. 
LXXXIII Liceum Ogólnokształcące im. Emiliana Konopczyńskiego w Warszawie, ul. E. Konopczyńskiego 4 w Zespole Szkół nr 22 im. 

Emiliana Konopczyńskiego  



 

15 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

16. CLVII Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, ul. Świętokrzyska 18a  

Targówek  

1. XIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. płk. Leopolda Lisa-Kuli w Warszawie, ul. Oszmiańska 23/25  

2. XLVI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Czarnieckiego w Warszawie, ul. Żuromińska 4  

3. 
CII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Księdza Józefa Woźniaka w Warszawie, ul. Bartnicza 2 w Zespole Szkół z 

Oddziałami Integracyjnymi nr 41  

4. CXXXVII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Roberta Schumana w Warszawie, ul. Olgierda 35/41  

5. CLXII Liceum Ogólnokształcące w Warszawie, ul. Turmoncka 2 w Zespole Szkół nr 128 

Ursus  

1. LVI Liceum Ogólnokształcące im. Rotmistrza Witolda Pileckiego w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42 

Ursynów  

1. LXIII Liceum Ogólnokształcące im. Lajosa Kossutha w Warszawie, ul. L. Hirszfelda 11  

2. LXX Liceum Ogólnokształcące im. Aleksandra Kamińskiego w Warszawie, ul. E. Dembowskiego 1  

3. 
CLVIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Księżnej Izabeli Czartoryskiej w Warszawie, ul. S. Szolc-

Rogozińskiego 2  

Wawer  

1. XXV Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Warszawie, ul. Halna 20  

2. XXVI Liceum Ogólnokształcące im. gen. Henryka Jankowskiego „Kuby” w Warszawie, ul. Alpejska 16  

Wesoła  

1. CLXIII Liceum Ogólnokształcące w Warszawie, ul. Klimatyczna 1  

Wilanów  

1. 
XXXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Kostki Potockiego w Warszawie, ul. Wiertnicza 26 w Zespole Szkół nr 79 im. 

Stanisława Kostki Potockiego  

Włochy  

1. 
LXXIII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zawiszaków Proporca „Victoria” w Warszawie, ul. Promienista 12a w 

Zespole Szkół nr 17 im. Zawiszaków Proporca „Victoria”  

2. LXXXIV Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Narwiku w Warszawie, ul. Gładka 16 w Zespole Szkół im. Bohaterów Narwiku  

3. CLIX Liceum Ogólnokształcące im. Króla Jana III Sobieskiego w Warszawie, ul. Solipska 17/19  

Wola  

1. III Liceum Ogólnokształcące im. gen. Józefa Sowińskiego w Warszawie, ul. Rogalińska 2  

2. XII Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Warszawie, ul. Sienna 53  



 

16 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

3. XXIV Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Warszawie, ul. Obozowa 60  

4. XXX Liceum Ogólnokształcące im. Jana Śniadeckiego w Warszawie, ul. Wolność 1/3  

5. XXXIII Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Mikołaja Kopernika w Warszawie, ul. J. Bema 76  

6. XL Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefana Żeromskiego w Warszawie, ul. Platynowa 1  

7. XLV Liceum Ogólnokształcące im. Romualda Traugutta w Warszawie, ul. Miła 26  

8. LXXXVI Liceum Ogólnokształcące im. Batalionu „Zośka” w Warszawie, ul. K. Garbińskiego 1  

9. LXXXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Michała Konarskiego w Warszawie, ul. Okopowa 55a w Zespole Szkół im. Michała Konarskiego  

10. 
XCII Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Ożarowska 71 w Zespole Szkół nr 32 im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego  

11. CXIX Liceum Ogólnokształcące im. Jacka Kuronia w Warszawie, ul. Złota 58  

12. 
CXXV Liceum Ogólnokształcące im. Waldemara Milewicza w Warszawie, ul. Chłodna 36/46 w Zespole Szkół nr 7 im. Szczepana 

Bońkowskiego 

13. CLXI Liceum Ogólnokształcące w Warszawie, ul. Smocza 19 w Zespole Szkół nr 127 

Żoliborz  

1. I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Bolesława Limanowskiego w Warszawie, ul. A. Felińskiego 15  

2. XVI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Stefanii Sempołowskiej w Warszawie, ul. ks. J. Popiełuszki 5  

3. LXIV Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Ignacego Witkiewicza „Witkacego” w Warszawie, ul. Elbląska 51  

4. CXIV Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kilińskiego w Warszawie, ul. A. Felińskiego 13 w Zespole Szkół nr 31 im. Jana Kilińskiego  

Tabela 2.  
 

Lp.  czteroletnie licea ogólnokształcące dla dorosłych  

Mokotów  

2. CLII Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. W. Rzymowskiego 38 w Zespole Szkół nr 27  

Ochota  

1. CXXXIII Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 56 w Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 2  

Praga-Południe  

1. CIV Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. Mińska 1/5 w Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 5  

2. CXLVII Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. Komorska 17/23 w Zespole Szkół Spożywczo-Gastronomicznych 

Śródmieście  

1. LIII Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie ul. S. Noakowskiego 6 w Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1  

Targówek  



 

17 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

1. CXL Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. Mieszka I 7 w Zespole Szkół nr 34 im. Mieszka I  

Ursus  

1. CLIV Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42 w Zespole Szkół nr 42  

Wola  

1. 
CXXVIII Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Warszawie, ul. Księcia Janusza 45/47 w Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego nr 1  

 

 

Tabela 3.  
 

Lp.  pięcioletnie technika  

Bielany  

1. Technikum Ekonomiczne nr 5 w Warszawie, ul. S. Żeromskiego 22/28 w Zespole Szkół nr 35 im. Zofii Jaroszewicz „Kasi”  

2. Technikum nr 25 im. Stanisława Staszica w Warszawie, ul. W. Perzyńskiego 10 w Zespole Szkół nr 10 im. Stanisława Staszica  

3. Technikum Księgarskie im. Stefana Żeromskiego w Warszawie, ul. S. Żeromskiego 81 w Zespole Szkół nr 18  

Mokotów  

1. Technikum Mechatroniczne nr 1 w Warszawie, ul. Wiśniowa 56 w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych nr 1  

2. Technikum Ekonomiczne nr 8 w Warszawie, ul. F. Joliot-Curie 13 w Zespole Szkół nr 3 im. 2 Armii Wojska Polskiego  

3. 
Technikum Hotelarsko–Turystyczno-Gastronomiczne nr 21 w Warszawie, ul. Krasnołęcka 3 w Zespole Szkół Hotelarsko-Turystyczno-

Gastronomicznych nr 1 

4. 
Technikum Odzieżowe i Fryzjerskie im. Marii Bratkowskiej w Warszawie, ul. Kazimierzowska 60 w Zespole Szkół Odzieżowych, 

Fryzjerskich i Kosmetycznych nr 22  

5. Technikum Ogrodnicze w Warszawie, ul. Bełska 1/3 w Zespole Szkół nr 39 im. prof. Edmunda Jankowskiego  

Ochota  

1. 
Technikum Samochodowe nr 1 im. Romana Macieja Pijanowskiego w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 56 w Zespole Szkół Samochodowych i 

Licealnych nr 1  

2. Technikum nr 7 w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 56 w Zespole Szkół im. inż. Stanisława Wysockiego d. „Kolejówka”  

3. 
Technikum nr 10 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 46 w Zespole Szkół nr 4 im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego  

4. Technikum nr 24 w Warszawie, ul. Urbanistów 3 w Zespole Szkół nr 26 

Praga-Południe  



 

18 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

1. Technikum nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Warszawie, ul. Szczawnicka 1 w Zespole Szkół nr 5 im. Stefana Kisielewskiego  

2. 
Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie nr 2 im. prof. Stanisława Bergera w Warszawie, ul. Majdańska 30/36 w Zespole Szkół 

Gastronomiczno-Hotelarskich  

3. Technikum nr 12 w Warszawie, ul. Siennicka 15 w Zespole Szkół nr 12 im. Olimpijczyków Polskich  

4. Technikum nr 27 im. prof. Józefa Zawadzkiego w Warszawie, ul. Saska 78 w Zespole Szkół nr 21  

5. Technikum Łączności im. prof. dr. inż. Janusza Groszkowskiego w Warszawie, al. Stanów Zjednoczonych 24 w Zespole Szkół Łączności 

6. 
Technikum Spożywczo-Gastronomiczne im. Jana Pawła II w Warszawie, ul. Komorska 17/23 w Zespole Szkół Spożywczo-

Gastronomicznych  

Praga-Północ  

1. Technikum Mechaniczne nr 5 im. Stefana Starzyńskiego w Warszawie, ul. Objazdowa 3 w Zespole Szkół nr 40 im. Stefana Starzyńskiego 

2. Technikum nr 6 w Warszawie, ul. Targowa 86 w Zespole Szkół nr 33 

3. Technikum nr 20 w Warszawie, ul. Ratuszowa 13 w Zespole Szkół nr 11 im. Władysława Grabskiego 

4. Technikum Geologiczno-Geodezyjno-Drogowe im. prof. dr. Stanisława Kluźniaka w Warszawie, ul. J. Szanajcy 5 w Zespole Szkół nr 14 

Śródmieście  

1. Technikum Ekonomiczne nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Warszawie, ul. Stawki 10 w Zespole Szkół Licealnych i Ekonomicznych nr 1  

2. Technikum Elektryczno-Elektroniczne nr 1 w Warszawie, ul. E. Konopczyńskiego 4 w Zespole Szkół nr 22 im. Emiliana Konopczyńskiego  

3. 
Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie nr 1 w Warszawie, ul. Poznańska 6/8 w Zespole Szkół Gastronomicznych im. prof. Eugeniusza 

Pijanowskiego  

4. Technikum Poligraficzne w Warszawie, ul. Stawki 14 w Zespole Szkół Poligraficznych im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

5. 
Technikum Architektoniczno-Budowlane im. Stanisława Noakowskiego w Warszawie, ul. Przyrynek 9 w Zespole Szkół Architektoniczno-

Budowlanych i Licealnych im. Stanisława Noakowskiego  

6. Technikum Budownictwa i Architektury nr 1 im. prof. Zdzisława Mączeńskiego w Warszawie, ul. Górnośląska 31 w Zespole Szkół nr 23  

7. Technikum Kinematograficzno-Komputerowe im. Krzysztofa Kieślowskiego w Warszawie, ul. Polna 7 

Targówek  

1. Technikum nr 11 im. Piotra Wysockiego w Warszawie, ul. św. J. Odrowąża 75 w Zespole Szkół im. Piotra Wysockiego  

2. Technikum nr 30 w Warszawie, ul. Mieszka I 7 w Zespole Szkół nr 34 im. Mieszka I  

Ursus  

1. Technikum nr 8 im. Jana Karskiego w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42 w Zespole Szkół nr 42  

Włochy  

1. Technikum nr 9 Lotnicze im. Bohaterów Narwiku w Warszawie, ul. Gładka 16 w Zespole Szkół im. Bohaterów Narwiku  

Wola  



 

19 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

1. Technikum Elektroniczne nr 1 w Warszawie, ul. M. Kasprzaka 19/21 w Zespole Szkół nr 36 im. Marcina Kasprzaka  

2. 
Technikum Samochodowe nr 2 im. Czesława Orłowskiego w Warszawie, al. Jana Pawła II 69 w Zespole Szkół Samochodowych i 

Licealnych nr 2  

3. Technikum nr 3 im. Ludwika Krzywickiego w Warszawie, ul. Chłodna 36/46 w Zespole Szkół nr 7 im. Szczepana Bońkowskiego  

4. 
Technikum Budowlane nr 5 im. prof. Stefana Bryły w Warszawie, ul. Księcia Janusza 45/47 w Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego nr 1  

5. Technikum nr 23 im. Fryderyka Skarbka w Warszawie, ul. Ożarowska 71 w Zespole Szkół nr 32 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego  

6. Technikum nr 26 w Warszawie, ul. Okopowa 55a w Zespole Szkół im. Michała Konarskiego 

7. Technikum nr 29 w Warszawie, ul. Ogrodowa 16 w Zespole Szkół Stenotypii i Języków Obcych  

8. Technikum Fototechniczne w Warszawie, ul. Spokojna 13 w Zespole Szkół Fototechnicznych  

Żoliborz  

1. Technikum Elektryczne nr 2 im. Synów Pułku w Warszawie, ul. gen. J. Zajączka 7 w Zespole Szkół nr 28  

2. 
Technikum Elektroniczne nr 3 im. Żołnierzy Armii Krajowej „Żywiciel” w Warszawie, ul. gen. J. Zajączka 7 w Zespole Szkół 

Elektronicznych i Licealnych  

3. 
Technikum Samochodowe nr 3 w Warszawie, ul. Włościańska 35 w Zespole Szkół Samochodowych i Licealnych nr 3 im. Ignacego Jana 

Paderewskiego  

4. Technikum Mechaniczne nr 7 im. Jana Kilińskiego w Warszawie, ul. A. Felińskiego 13 w Zespole Szkół nr 31 im. Jana Kilińskiego  

 

 

Tabela 4.  
 

Lp. branżowa szkoła I stopnia  

Mokotów  

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 31 w Warszawie, ul. W. Rzymowskiego 38 w Zespole Szkół nr 27  

 

 

 

 

III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze m.st. Warszawy prowadzone przez inne organy prowadzące  
 

Tabela 1. Prowadzone przez Centrum Edukacyjne Archidiecezji Warszawskiej w Warszawie, ul. Miodowa 17/19 



 

20 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

 

Lp.  czteroletnie liceum ogólnokształcące  

1. Publiczne Liceum Ogólnokształcące im. bł. Ks. Romana Archutowskiego w Warszawie, ul. Dewajtis 3 

 

Tabela 2. Prowadzone przez Ministra Obrony Narodowej 

 

Lp.  czteroletnie liceum ogólnokształcące  

1. Wojskowe Ogólnokształcące Liceum Informatyczne w Warszawie, ul. gen. S. Kaliskiego 29A 

 

Tabela 3. Prowadzone przez Ministra Sprawiedliwości 

 

Lp.  czteroletnie liceum ogólnokształcące  

1. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych przy Areszcie Śledczym Warszawa Białołęka w Warszawie, ul. Ciupagi 1 

branżowa szkoła I stopnia  

1. Branżowa Szkoła I stopnia nr 68 w Zakładzie Poprawczym i Schronisku dla Nieletnich w Warszawie, ul. S. Jachowicza 4  

 

Tabela 4. Prowadzone przez Samorząd Województwa Mazowieckiego  

 

Lp.  szkoły policealne  

1. Medyczna Szkoła Policealna nr 2 w Warszawie, ul. Rakowiecka 23 w Zespole Medyczno-Społecznych Szkół Policealnych 

2. Medyczna Szkoła Policealna nr 3 im. dr. Andrzeja Krocina w Warszawie, ul. Brzeskiej 12  

3. Medyczna Szkoła Policealna nr 4 w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Warszawie, ul. Grenadierów 30A 

4. Szkoła Policealna w Zespole Medyczno-Społecznych Szkół Policealnych w Warszawie, ul. Rakowiecka 23 

5. Szkoła Policealna w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Warszawie, ul. Grenadierów 30A 

 

IV. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze m.st. Warszawy prowadzone przez inne organy prowadzące, w 

których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego, dotychczasowego czteroletniego 

technikum  
 

Tabela 1. Prowadzone przez Centrum Edukacyjne Archidiecezji Warszawskiej w Warszawie, ul. Miodowa 17/19 

 



 

21 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

Lp.  czteroletnie liceum ogólnokształcące  

1. Publiczne Liceum Ogólnokształcące im. bł. Ks. Romana Archutowskiego w Warszawie, ul. Dewajtis 3 

 

Tabela 2. Prowadzone przez Ministra Sprawiedliwości 

 

Lp.  czteroletnie liceum ogólnokształcące  

1. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych przy Areszcie Śledczym Warszawa Białołęka w Warszawie, ul. Ciupagi 1 



 

 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XV/356/2019 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 4 lipca 2019 r.  

 

 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych od dnia 1 września 2019 roku 
 

 

 

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez m.st. Warszawę  
 

Tabela 1.  
 

szkoły podstawowe specjalne  

1. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 5 w Warszawie, ul. A. Kordeckiego 54 w Zespole Szkół Specjalnych nr 90 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 6 w Warszawie, ul. Tarchomińska 4 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 10  

3. 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 22 w Narodowym Instytucie Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. Eleonory 

Reicher w Warszawie, ul. Spartańska 1 

4. 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 39 w Warszawie, ul. Trakt Lubelski 40 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 3 „Dom na Trakcie" 

im. prof. dr. Stanisława Jedlewskiego 

5. 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 51 w Warszawie, ul. Koźmińska 7 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci 

Słabowidzących nr 8 im. dr Zofii Galewskiej 

6. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 99 im. Małego Powstańca w Warszawie, ul. Bartnicza 2 

7. 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 106 w Instytucie „Pomnik – Centrum Zdrowia Dziecka” w Warszawie, al. Dzieci Polskich 20  

w Zespole Szkół Specjalnych nr 78 im. Ewy Szelburg–Zarembiny 

8. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 111 im. Stefana Starzyńskiego w Warszawie, ul. Różana 22/24 

9. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 123 im. Kornela Makuszyńskiego w Warszawie, ul. S. Czarnieckiego 49 

10. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 131 w Warszawie, ul. Strażacka 57 w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym nr 2 

11. 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 137 w Warszawie, ul. Patriotów 90 w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym nr 3 im. dr. Grzegorza 

Maja 



 

2 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

12. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 147 w Warszawie, ul. Karolkowa 56 

13. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 155 w Warszawie, ul. J. Ch. Paska 10 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 9 

14. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 167 w Warszawie, ul. św. Bonifacego 81 

15. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 177 im. Marii Konopnickiej w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 45/47 

16. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 179 w Warszawie, ul. Halna 32 w Zespole Szkół Specjalnych nr 102 

17. 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 196 w Warszawie, ul. Zakroczymska 6 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci 

Słabosłyszących nr 15 im. Ottona Lipkowskiego 

18. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 201 w Warszawie, ul. Dolna 19 w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym nr 4 

19. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 213 im. Ireny Sendlerowej w Warszawie, ul. Elektoralna 12/14 

20. 
Szkoła Podstawowa Specjalna z Oddziałami Przedszkolnymi nr 226 w Warszawie, pl. Trzech Krzyży 4/6 w Instytucie Głuchoniemych im. 

Jakuba Falkowskiego 

21. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 240 w Warszawie, ul. Weterynaryjna 3 

22. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 243 im. Eunice Kennedy Shriver, w Warszawie, ul. Elektoralna 12/14 w Zespole Szkół Specjalnych nr 85 

23. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 244 w Warszawie, ul. Hafciarska 80/86 

24. 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 251 w Warszawie, ul. Bełska 5 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 12, w Zespole 

Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych nr 1 

25. 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 282 w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr. Jana 

Bogdanowicza w Warszawie, ul. Niekłańska 4/24 

26. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 283 w Instytucie Matki i Dziecka w Warszawie, ul. M. Kasprzaka 17A 

27. 
Szkoła Podstawowa w Dziecięcym Szpitalu Klinicznym im. Józefa Polikarpa Brudzińskiego Specjalna nr 287 w Warszawie, ul. Żwirki i 

Wigury 63A 

28. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 291 w Warszawie, ul. H. Dembińskiego 1 

29. 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 294 w Instytucie Psychiatrii i Neurologii w Warszawie, ul. Jana III Sobieskiego 9 w Zespole Szkół 

Specjalnych nr 96 

30. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 302 w Ośrodku Terapii Dziecka w Środowisku w Warszawie, ul. Jana III Sobieskiego 93 

31. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 327 im. dr Anny Lechowicz w Warszawie, ul. Białobrzeska 44 

32. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 331 w Warszawie, ul. J. Brożka 26 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 6 

33. 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 346 w Szpitalu Bielańskim im. ks. Jerzego Popiełuszki w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Warszawie, ul. Cegłowska 80 

34. 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr 347 w Warszawie, ul. W. Reymonta 16 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 4, w Zespole 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 



 

3 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

35. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 348 w Warszawie, ul. Osowska 81 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 7 

36. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 349 w Warszawie, ul. Podmokła 4 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 8 

37. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 393 w Warszawie, ul. Zorzy 17 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 2 „KĄT” 

38. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 394 w Warszawie, ul. Różana 22/24 

Tabela 2.  
 

czteroletnie licea ogólnokształcące specjalne  

1. 
LXI Liceum Ogólnokształcące Specjalne im. Janiny Zawadowskiej w Warszawie, ul. W. Rzymowskiego 36 w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii nr 1 „SOS” 

2. LXXXV Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Warszawie, ul. Zorzy 17 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 2 „KĄT” 

3. 
CXXI Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Instytucie Psychiatrii i Neurologii w Warszawie, ul. Jana III Sobieskiego 9 w Zespole Szkół 

Specjalnych nr 96 

4. 
CXXIII Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Instytucie „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” w Warszawie, al. Dzieci Polskich 20 w 

Zespole Szkół Specjalnych nr 78 im. Ewy Szelburg-Zarembiny 

5. CXXIV Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Warszawie, pl. Trzech Krzyży 4/6 w Instytucie Głuchoniemych im. Jakuba Falkowskiego 

6. 
CXXXVI Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Warszawie, ul. Koźmińska 7 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla 

Dzieci Słabowidzących nr 8 im. dr Zofii Galewskiej 

7. 
CXXXIX Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Warszawie, ul. Łucka 17/23 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla 

Głuchych im. Jana Siestrzyńskiego 

8. 
CXLI Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Warszawie, ul. W. Reymonta 16 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 4, w Zespole 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

 

 

 

 

 

Tabela 3.  
 

pięcioletnie technika specjalne  

1. Technikum Specjalne nr 28 w Warszawie, pl. Trzech Krzyży 4/6 w Instytucie Głuchoniemych im. Jakuba Falkowskiego 

2. Technikum Specjalne nr 31 w Warszawie, ul. Łucka 17/23 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Głuchych im. Jana 



 

4 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

Siestrzyńskiego 

 

 

Tabela 4.  
 

branżowe szkoły I stopnia specjalne  

1. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 50 w Warszawie, pl. Trzech Krzyży 4/6 w Instytucie Głuchoniemych im. Jakuba Falkowskiego 

2. 
Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 51 im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie, ul. Namysłowska 10 w Zespole Szkół Specjalnych nr 

38 

3. 
Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 52 w Warszawie, ul. Łucka 17/23 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Głuchych 

im. Jana Siestrzyńskiego 

4. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 53, im. Anny Gotinowej w Warszawie, ul. Skaryszewska 8 w Zespole Szkół Specjalnych nr 89 

5. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 54 im. Kazimierza Kirejczyka w Warszawie, ul. Długa 9 w Zespole Szkół Specjalnych nr 105 

6. 
Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 62 w Warszawie, ul. Koźmińska 7 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci 

Słabowidzących nr 8 im. dr Zofii Galewskiej 

7. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 63 w Warszawie, ul. Osowska 81 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 7 

8. 
Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna nr 67 im. Macieja Kozłowskiego w Warszawie, ul. J. Brożka 26 w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii nr 6 

 

Tabela 5.  
 

szkoła policealna specjalna  

1. 
Szkoła Policealna Specjalna nr 40 w Warszawie, ul. Łucka 17/23 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Głuchych im. Jana 

Siestrzyńskiego 

 

 

Tabela 6.  
 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy  

1. 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 im. Kazimierza Kirejczyka w Warszawie, ul. Długa 9 w Zespole Szkół Specjalnych nr 

105 



 

5 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

2. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 2 w Warszawie, ul. Namysłowska 10 w Zespole Szkół Specjalnych nr 38 

3. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 3 w Warszawie, ul. Skaryszewska 8 w Zespole Szkół Specjalnych nr 89 

4. 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 4 w Warszawie, pl. Trzech Krzyży 4/6 w Instytucie Głuchoniemych im. Jakuba 

Falkowskiego 

5. 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 5 im. Eunice Kennedy Shriver w Warszawie, ul. Elektoralna 12/14 w Zespole Szkół 

Specjalnych nr 85 

6. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 6 w Warszawie, ul. A. Kordeckiego 54 w Zespole Szkół Specjalnych nr 90 

7. 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 7 w Warszawie, ul. Bełska 5 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 12 w 

Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych nr 1 

8. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 8 w Warszawie, ul. Halna 32 w Zespole Szkół Specjalnych nr 102 

 

 

II. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez m.st. Warszawę, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego 

trzyletniego liceum ogólnokształcącego specjalnego i dotychczasowego czteroletniego technikum specjalnego  
 

Tabela 1.  
 

czteroletnie licea ogólnokształcące specjalne  

1. 
LXI Liceum Ogólnokształcące Specjalne im. Janiny Zawadowskiej w Warszawie, ul. W. Rzymowskiego 36 w Młodzieżowym Ośrodku 

Socjoterapii nr 1 „SOS” 

2. LXXXV Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Warszawie, ul. Zorzy 17 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 2 „KĄT” 

3. 
CXXI Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Instytucie Psychiatrii i Neurologii w Warszawie, ul. Jana III Sobieskiego 9 w Zespole Szkół 

Specjalnych nr 96 

4. 
CXXIII Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Instytucie „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka” w Warszawie, al. Dzieci Polskich 20 w 

Zespole Szkół Specjalnych nr 78 im. Ewy Szelburg-Zarembiny 

5. CXXIV Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Warszawie, pl. Trzech Krzyży 4/6 w Instytucie Głuchoniemych im. Jakuba Falkowskiego 

6. 
CXXXVI Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Warszawie, ul. Koźmińska 7 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla 

Dzieci Słabowidzących nr 8 im. dr Zofii Galewskiej 

7. 
CXXXIX Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Warszawie, ul. Łucka 17/23 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla 

Głuchych im. Jana Siestrzyńskiego 

8. CXLI Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Warszawie, ul. W. Reymonta 16 w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii nr 4, w Zespole 



 

6 

 

Numer wersji: 16; Data ostatniej modyfikacji: 09.07.2019 10:27 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

 

Tabela 2.  
 

pięcioletnie technika specjalne  

1. Technikum Specjalne nr 28 w Warszawie, pl. Trzech Krzyży 4/6 w Instytucie Głuchoniemych im. Jakuba Falkowskiego 

2. 
Technikum Specjalne nr 31 w Warszawie, ul. Łucka 17/23 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Głuchych im. Jana 

Siestrzyńskiego 

 

 


